A DESPACHO:

CALDONO, 01 DE OCTUBRE DE 2021: En la fecha se informa que, el
apoderado judicial de la entidad ejecutante, arrima al proceso liquidacion
del crédito. Provea.

El Secret

ADRIAN JAIR DORADO UZURIAGA

PROCESO: ECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
Demandante: FONDO NACIONAL DEL AHORRO

Demandado: AMIS FERNANDO CHILO MENZA

Radicacién: 191374089001-2019-00144-00

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDONO CAUCA
CODIGO191374089001

Caldono, cuatro (04) de octubre de dos mil veintiuno (2021)

De conformidad con lo establecido en el arficulo 446 del Cédigo General
del Proceso, de la anterior LIQUIDACION DEL CREDITO, presentada por la
parte demandante, representada por el abogado JOSE OCTAVIO DE LA
ROSA MOZO, CORRASE TRASLADO, a la parte pasiva, en la forma indicada
en el articulo 110 ibidem, por el término de TRES (03) DIAS, para formular solo
objeciones relativas al estado de su cuenta.

Cumplido lo anterior vuelvan las diligencias a despacho para resolver lo que
en derecho corresponde.

NOTIFIQUESE

La Juez,

GLORIAF




TIPO Liquidacién en UVR

PROCESO Rad 2019-00164

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
DEMANDADO AMIS FERNANDO CHILO MENZA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASAFIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-09-05 2018-08-05 1 16,05% 203,9100 203,9100 0,0832 203,9932 0,0000 10.064,4797 10.268,3897 0,00 0,0000 0,0000
2018-09-06 2018-089-30 25 16,05% 0,0000 203,9100 2,0793 205,9893 0,0000 10.066,5590 10.270,4690 0,00 0,0000 0,0000
2018-10-01 2018-10-04 4 16,05% 0,0000 203,9100 0,3327 204,2427 0,0000 10.066,8917 10.270,8017 0,00 0,0000 0,0000
2018-10-05 2018-10-05 1 16,05% 202,9100 406,8200 0,1659 406,9859 0,0000 10.067,0576 10.473,8776 0,00 0,0000 0,0000
2018-10-06 2018-10-31 26 16,05% 0,0000 406,8200 4,3144 411,1344 0,0000 10.071,3721 10.478,1821 0,00 0.0000 0,0000
2018-11-01 2018-11-04 4 16,05% 0,0000 406,8200 0.6638 407,4838 0,0000 10.072,0358 10.478,8558 0,00 0,0000 0,0000
2018-11-05 2018-11-05 1 16,05% 235,0200 641,8400 0,2618 642,1018 0,0000 10.072,2976 10.714,1376 0,00 0,0000 0,0000
2018-11-06 2018-11-30 25 16,05% 0,0000 641,8400 6,5451 648,3851 0,0000 10.078,8427 10.720,6827 0,00 0,0000 0,0000
2018-12-01 2018-12-04 4 16,05% 0,0000 641,8400 10472 642,8872 0,0000 10.079,8899 10.721,7299 0,00 0,0000 0,0000
2018-12-05 2018-12-05 1 16,05% 234,2300 876,0700 0,3573 876,4273 0,0000 10.080,2473 10.956,3173 0,00 0,0000 0,0000
2018-12-06 2018-12-31 26 16,05% 0,0000 876,0700 9,2909 885,3609 0,0000 10.089,5382 10.965,6082 0,00 0,0000 0,0000
2019-01-01 2019-01-04 4 16,05% 0,0000 876,0700 1.4294 877.4994 0,0000 10.080,9676 10.967,0376 0,00 0,0000 0,0000
2019-01-05 2019-01-05 1 16,05% 233,4300 1.109,5000 0,4526 1.109,9526 0,0000 10.091,4201 11.200,8201 0,00 0,0000 0,0000
2019-01-06 2019-01-31 26 16,05% 0,0000 1.109,5000 11,7665 1.121,2665 0,0000 10.103,1866 11.212,6866 0,00 0,0000 0,0000
2019-02-01  2019-02-04 4 16,05% 0,0000 1.109,5000 1,8102 1.111,3102 0.0000 10.104,9969 11.214,4969 0,00 0,0000 0,0000
2019-02-05 2019-02-05 1 16,05% 232,6300 1.342,1300 0,5474 1.342 6774 0,0000 10.105,5443 11.447 6743 0,00 0,0000 0,0000
2019-02-06 2019-02-28 23 16,05% 0,0000 1.342,1300 12,5813 1.354,7213 0.0000 10.118,1356 11.460,2656 0,00 0.0000 0,0000
2019-03-01  2019-03-04 4 16,05% 0,0000 1.342,1300 2,1898 1.344,3198 0,0000 10.120,3254 11.462,4554 0,00 0.0000 0,0000
2019-03-05 2019-03-05 1 16,05% 231,8300 1.573,8600 0,6420 1.574,6020 0,0000 10.120,9674 11.694,9274 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidacion en UVR
PROCESO Rad 2019-00164

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
DEMANDADO AMIS FERNANDO CHILO MENZA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASAFIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-06 2019-03-31 26 16,05% 0,0000 1.573,9600 18,6922 1.590,6522 0,0000 10.137,6596 11.711,6196 0,00 0.0000 0,0000
2019-04-01 2019-04-04 4 16,05% 0,0000 1.573,9600 2,5680 1.576.5280 0,0000 10.140,2277 11.714,1877 0,00 0,0000 0,0000
2019-04-05 2019-04-05 1 16,05% 231,0400 1.805,0000 0,7362 1.605,7362 0,0000 10.140,9639 11.945,9639 0,00 0,0000 0,0000
2019-04-06 2019-04-30 25 16,05% 0,0000 1.805,0000 18,4062 1.823,4062 0,0000 10.159,3701 11.964,3701 0,00 0,0000 0,0000
2019-05-01 2019-05-04 4 16,05% 0,0000 1.805,0000 2,9450 1.807,9450 0,0000 10.162,3151 11.967,3151 0,00 0,0000 0,0000
20190505 2019-05-05 1 16,05% 230,2400 2.035,2400 0,8302 2.036,0702 0,0000 10.163,1453 12.198,3853 0,00 0,0000 0,0000
2019-05-06 2019-05-31 28 16,05% 0,0000 2.035,2400 21,5842 2.056.8242 0,0000 10.184,7295 12.219,9695 0,00 0,0000 0,0000
2019-06-01 2019-08-04 4 18,05% 0,0000 2.035,2400 3,3206 2.038,5606 0,0000 10.188,0501 12.223,2901 0,00 0,0000 0,0000
2019-06-05 2019-08-05 1 16,05% 229,4400 2.264,6800 0,9237 2.265,6037 0.0000 10.188,9739 12.453,6539 0,00 0,0000 0,0000
2019-06-06 2019-08-30 25 16,05% 0,0000 2.264,6800 23,0037 2.287,7737 0,0000 10.212,0676 12.476,7476 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-01 2019-07-04 4 16,05% 0,0000 2.264,6800 3,6950 2.268,3750 0,0000 10.215,7626 12.480,4426 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-05 2019-07-05 1 16,05% 228,6500 2.493,3300 1,0170 2.494,3470 0,0000 10.216,7796 12.710,1096 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-06 2019-07-31 26 16,05% 0,0000 2.493,3300 26,4424 2.519,7724 0,0000 10.243,2220 12.736,5520 0,00 0,0000 0.0000
2019-08-01 2019-08-04 4 16,05% 0.0000 2.493,3300 4,0681 2.497,3981 0,0000 10.247,2901 12.740,6201 0,00 0,0000 0.0000
2019-08-05 2019-08-05 1 16,05% 227,8500 2.721,1800 1,100 2.722,2900 0,0000 10.248,4000 12.969,5800 0,00 0,0000 0,0000
2019-08-06 2019-08-31 26 16,05% 0,0000 2.721,1800 28,8588 2.750,0388 0,0000 10.277,2588 12.998,4388 0,00 0,0000 0,0000
2019-09-01 2019-09-15 15 16,05% 0,0000 2.721,1800 16,6493 2.737,8293 0,0000 10.293,9081 13.015,0881 0,00 0,0000 0,0000
2019-09-16 2019-09-16 1 16,05% 103.368,5000 106.089,6800 43,2733 106.132,9533 0,0000 10.337,1814 116.426,8614 0,00 0,0000 0,0000
2019-09-17 2019-09-22 6 16,06% 0,0000 106.089,6800 259,6401 106.349,3201 0,0000 10.596,8215 116.686,5015 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liguidacion en UVR

PROCESO Rad 2019-00164

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
DEMANDADO AMIS FERNANDO CHILO MENZA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASAFIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-09-23 2019-08-23 0 16,05% 0,0000 106.089,6800 0,0000 106.089,6800 0,0000 10.586,8215 116.686,5015 0,00 0,0000 0,0000
2019-09-23 2019-08-23 i 16,05% 0,0000 106.089,6800 43,2733 106.132,9533 0,0000 10.640,0948 116.729,7748 0,00 0,0000 0,0000
2019-09-23 2019-09-23 Q 16,05% 0,0000 106.089,6800 0,0000 106.089,6800 6.107,4753 4.532,6195 110.622,2995 0,00 6.107,4753 0,0000
2019-09-23 2019-08-23 Q 16,05% 0,0000 98.945,8059 0,0000 98.945,8059 11.676,4936 0,0000 98.945,8059 0,00 45326195 7.143,8741
2019-09-24 2019-09-30 7 16,05% 0,0000 98.945,8059 2825158 99.228,3217 0,0000 282,5158 99.228,3217 0,00 0,0000 0,0000
2019-10-01  2019-10-04 4 16,05% 0,0000 98.945,8059 161,4376 99.107,2435 0,0000 443,9534 99.389,7592 0,00 0,0000 0,0000
2019-10-05 2019-10-05 1 16,05% 0,0000 98.945 8059 40,3594 98.986,1653 0,0000 484,3128 99.430,1186 0,00 0,0000 0,0000
2019-10-05 2019-10-05 0 16,05% 0,0000 98.090,4784 0,0000 98.090,4784 1.339.6402 0,0000 98.090,4784 0,00 4843128 855,3274
2019-10-06 2019-10-31 26 16,05% 0,0000 98.090,4784 1.040,2734 99.130,7518 0,0000 1.040,2734 99.130,7518 0,00 0,0000 0,0000
2019-11-01  2019-11-04 4 16,05% 0,0000 98.090,4784 160,0421 98.250,5205 0,0000 1.200,3155 99.290,7939 0,00 0,0000 0,0000
2019-11-05 2019-11-05 1 16,05% 0,0000 98.090,4784 40,0105 98.130,4890 0,0000 1.240,3260 99.330,8044 0,00 0,0000 0,0000
2019-11-05 2019-11-05 0 16,05% 0,0000 98.090,4784 0,0000 98.090,4784 178,9153 1.061,4107 99.151,8891 0,00 178,9153 0,0000
2019-11-06 2019-11-14 9 16,05% 0,0000 98.090,4784 360,0946 98.450,5731 0,0000 1.421,5053 99.511,9838 0,00 0,0000 0,0000
2019-11-15  2019-11-15 1 16,05% 0,0000 98.080,4784 40,0105 98.130,4890 0,0000 1.461,5158 99.551,9943 0,00 0,0000 0,0000
2019-11-15 2019-11-15 0 16,05% 0,0000 97.346.6751 0,0000 97.346,6751 2.205,3191 0,0000 97.346,6751 0,00 1.461,5158 743,8033
2019-11-16  2019-11-30 15 16,05% 0,0000 97.346,6751 595,6068 97.942,2820 0,0000 585,6068 97.942,2820 0,00 0,0000 0,0000
2019-12-01  2019-12-04 4 16,05% 0,0000 97.346,6751 158,8285 97.505,5036 0,0000 754,4353 98.101,1105 0,00 0,0000 0,0000
2019-12-05 2019-12-05 1 16,05% 0,0000 97.346,6751 39,7071 97.386,3823 0,0000 794,1425 98.140,8176 0,00 0,0000 0,0000
2019-12-05 2018-12-05 0 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 1.194,0659 0,0000 96.946,7517 0,00 794,1425 399,9234
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TIPO Liquidacion en UVR

PROGCESO Rad 2019-00164

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
DEMANDADO AMIS FERNANDO CHILO MENZA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASAFIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-12-06 2019-12-31 26 16,05% 0,0000 96.948,7517 1.028,1439 97.974,8956 0,0000 1.028,1439 97.974,8956 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-01 2020-01-04 4 16,05% 0,0000 96.946,7517 158,1760 97.104,9277 0,0000 1.186,3199 98.133,0716 0.00 0,0000 0,0000
2020-01-05 2020-01-05 1 16,05% 0,0000 96.946,7517 39,5440 96.986,2957 0,0000 1.226,8639 98.172,6156 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-05 2020-01-05 0 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 10,6040 1.215,2599 98.162,0116 0,00 10,6040 0,0000
2020-01-06 2020-01-09 4 16,05% 0,0000 96.946,7517 158,1760 97.104,9277 0,0000 1.373,4359 98.320,1876 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-10 2020-01-10 0 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 0,0000 1.373,4359 98.320,1876 0,00 0.0000 0,0000
2020-01-10  2020-01-10 1 16,05% 0,0000 96.946,7517 39,5440 96.986,2957 0,0000 1.412,9799 98.359,7316 0,00 0,0000 0.0000
2020-01-10 2020-01-10 0 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 1.169,5326 243,4473 97.190,1990 0,00 1.169,5326 0,0000
2020-01-10 2020-01-10 Q 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 24744 240,9729 97.187,7246 0,00 24744 0,0000
2020-01-11  2020-01-31 21 16,05% 0,0000 96.946,7517 830,4239 97.777,1756 0,0000 1.071,3968 98.018,1485 0.00 0,0000 0,0000
2020-02-01 2020-02-04 4 16,05% 0,0000 96.946,75617 158,1760 97.104,9277 0,0000 1.229,5728 98.176.3245 0,00 0,0000 0,0000
2020-02-05 2020-02-05 0 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 0,0000 1.229,5728 98.176,3245 0,00 0,0000 0,0000
2020-02-05 2020-02-05 1 16,05% 0.0000 96.946,7517 39,5440 96.986,2957 0,0000 1.269,1168 98.215,8685 0,00 0,0000 0,0000
2020-02-05 2020-02-05 0 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 1.179,4148 89,7020 97.036,4537 0,00 1.179,4148 0,0000
2020-02-05 2020-02-05 0 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 0,7962 88,9058 97.035,6575 0,00 0,7962 0,0000
2020-02-06 2020-02-29 24 16,05% 0,0000 96.946.7517 949,0559 97.895,8076 0,0000 1.037,9617 97.984,7134 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-01 2020-03-04 4 16,05% 0,0000 96.946,7517 158,1760 97.104,9277 0,0000 1.186,1377 98.142,88394 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-05 2020-03-05 Q 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 0,0000 1.186,1377 98.142 88394 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-05 2020-03-05 1 16,05% 0,0000 96.946,7517 39,5440 96.986,2957 0,0000 1.235,6817 98.182,4334 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidacion en UVR
PROCESO Rad 2019-00164
DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
DEMANDADO AMIS FERNANDO CHILO MENZA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASAFIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-03-05 2020-03-05 0 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 1.175,1956 60,4861 97.007,2378 0,00 1.175,1956 0,0000
2020-03-05 2020-03-05 0 16,05% 0,0000 96.946,7517 0,0000 96.946,7517 0,0188 60,4673 97.007,2180 0,00 0,0188 0,0000
2020-03-06 2020-03-31 26 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.028,1439 97.974,8956 0,0000 1.088,6112 98.035,3629 0,00 0,0000 0,0000
2020-04-01 2020-04-30 30 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.186,3199 98.133,0716 0,0000 2.274,9311 99.221,6828 0,00 0,0000 0,0000
2020-05-01 2020-05-31 31 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.225,8639 98.172,6156 0,0000 3.500,7950 100.447 5467 0,00 0,0000 0.0000
2020-06-01 2020-06-30 30 18,05% 0,0000 96.946,7517 1.186,3199 98.133,0716 0,0000 4.687,1149 101.633,8666 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-01 2020-07-31 31 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.225,8639 98.172,6156 0,0000 5.912,9788 102.859,7305 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-01 2020-08-31 31 16,05% 0.0000 96.948,7517 1.225,8639 98.172,6156 0,0000 7.138,8426 104.085,5943 0,00 0,0000 0,0000
2020-09-01 20200930 30 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.186,3199 98.133,0716 0,0000 8.325,1625 105.271,9142 0,00 0,0000 0,0000
2020-10-01 2020-10-31 31 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.225,8639 98.172,6156 0,0000 9.551,0264 106.497,7781 0,00 0,0000 0,0000
2020-11-01 2020-11-30 30 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.186,3199 98.133,0716 0,0000 10.737,3463 107.684,0880 0,00 0,0000 0,0000
2020-12-01 2020-12-31 31 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.225,8639 98.172,6156 0,0000 11.963,2102 108.909,9619 0,00 0,0000 0,0000
20210101 2021-01-31 31 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.225,8639 98.172,6156 0,0000 13.189,0741 110.135,8258 0,00 0,0000 0,0000
20210201 2021-02-28 28 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.107,2319 98.053,9836 0,0000 14.296,3060 111.243,0577 0,00 0,0000 0,0000
2021-03-01 2021-03-31 31 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.225,8639 98.172,6156 0,0000 15.522,1699 112.468,5216 0,00 0,0000 0,0000
2021-04-01 2021-04-30 30 16,05% 0,0000 96.946.7517 1.186,3199 98.133,0716 0,0000 16.708,4897 113.655,2414 0,00 0,0000 0.0000
2021-05-01 2021-05-31 31 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.225,8639 98.172,6156 00000 17.934,3536 114.881,1053 0,00 0,0000 0,0000
2021-06-01 2021-06-30 30 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.186,3199 98.133,0716 0,0000 19.120,6735 116.067,4252 0,00 0,0000 0,0000
2021-07-01 2021-07-31 31 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.225,8639 98.172,6156 0,0000 20.346,5374 117.293,2891 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidacion en UVR
PROCESO Rad 2019-00164
DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
DEMANDADO AMIS FERNANDO CHILO MENZA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS TASAFIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-08-01 2021-08-31 31 16,05% 0,0000 96.946,7517 1.225,8639 98.172,6156 0,0000 21.572,4013 118.519,1530 0,00 0,0000 0,0000
2021-08-01 2021-09-01 1 16,05% 0,0000 96.946,7517 39,5440 96.986,2957 0.0000 21.611,9453 118.558,6970 0,00 0,0000 0.0000
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TIPO Liquidacion en UVR

PROCESO Rad 2019-00164

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
DEMANDADO AMIS FERNANDO CHILO MENZA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)®(Periodos/DiasPeriodo))-1

VALOR UVR EL DIA 2021-09-01 : 285.0624

RESUMEN LIQUIDACION EN UVR EN PESOS
VALOR CAPITAL 96.946,7517 27.635.873,71
SALDO INTERESES 21.611,9453 6.160.752,99

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES 10.064,3965 2.868.981,02
SALDO INTERESES ANTERIORES 0,0000 0,00
VALOR 1 0,0000 0,00
SALDO VALOR 1 0,0000 0,00
VALOR 2 0,0000 0,00
SALDO VALOR 2 0,0000 0,00
TOTAL A PAGAR 118.558,6970 33.796.626,71

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS 26.239,9459 7.078.381,06
SALDO A FAVOR 0.0000 0,00
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